l’empresa  QUVITEC CENTRE D’AJUDES TÈCNIQUES, S.L. amb NIF B64415383 d’acord 
amb l’oferta presentada, pel preu de divuit mil vint-i-nou euros amb vuitanta-quatre cèntims 
(18.029,84 €), més mil cent cinquanta-quatre euros amb noranta-vuit cèntims ( 1.154,98€)  
corresponent al 10% d’IVA i mil tres-cents seixanta euros amb vuitanta cèntims (1.360,80€) 
corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de vint mil cinc-cents quaranta-cinc euros 
amb seixanta-dos cèntims (20.545,62 €) IVA inclòs. 

Que de conformitat amb la clàusula 21 del plec de clàusules administratives particulars, es 
procedeixi a requerir el document DACI ( Declaració d’absència de conflicte d’interès) a